
Regional- und Oberligen Süd 2010/11
Oberliga Herren Bayern
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Fürstenfeldbruck 20 20 0 0 180:54 +126 40:0
2 TTC Wohlbach 20 15 0 5 154:94 +60 30:10
3 TuS 1860 Pfarrkirchen 20 13 2 5 157:104 +53 28:12
4 TSV Schwabhausen 20 9 2 9 138:139 -1 20:20
5 SB DJK Rosenheim 20 8 4 8 130:151 -21 20:20
6 Post SV Traunstein 20 7 4 9 139:152 -13 18:22
7 SB Versbach 20 8 2 10 131:144 -13 18:22
8 TV 1848 Erlangen 20 7 4 9 129:146 -17 18:22
9 TuS Bad Aibling 20 6 2 12 122:152 -30 14:26

10 DJK Altdorf 20 3 2 15 100:169 -69 8:32
11 DJK SB Regensburg 20 2 2 16 95:170 -75 6:34

 

Bemerkungen
Relegationsrunde: 30. April / 01. Mai 2011

Spielleiter-Kontaktadresse
Nadler, Georg, Hürnbeckstr. 21, 80939 München, Tel.:
089-3115742, Fax: 089-3115742, georg.nadler@t-online.de,
georg.nadler@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.09.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)

TV 1848 Erlangen
SC Fürstenfeldbruck
DJK Altdorf
TSV Schwabhausen

TTC Wohlbach
DJK SB Regensburg
TuS 1860 Pfarrkirchen
SC Fürstenfeldbruck

3:9
9:4
1:9
6:9

Sa. 02.10.2010 14:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TuS 1860 Pfarrkirchen
Post SV Traunstein
DJK Altdorf

SC Fürstenfeldbruck
TSV Schwabhausen
SC Fürstenfeldbruck

5:9
9:7
1:9

So. 03.10.2010 10:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TV 1848 Erlangen
SB DJK Rosenheim
SB Versbach

Post SV Traunstein
TuS Bad Aibling
Post SV Traunstein

5:9
8:8
3:9

Sa. 09.10.2010 15:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
TuS Bad Aibling
TTC Wohlbach

TuS 1860 Pfarrkirchen
SB Versbach
SC Fürstenfeldbruck

2:9
9:6
4:9

So. 10.10.2010 14:00 (1) SB DJK Rosenheim SB Versbach 9:6
Sa. 16.10.2010 14:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

TuS 1860 Pfarrkirchen
Post SV Traunstein
DJK Altdorf

TuS Bad Aibling
SB DJK Rosenheim
TuS Bad Aibling

9:3
6:9
5:9

So. 17.10.2010 10:00 (1) SC Fürstenfeldbruck Post SV Traunstein 9:7
Sa. 23.10.2010 15:00 (2)

19:00 (1)
DJK SB Regensburg
SB DJK Rosenheim

DJK Altdorf
SC Fürstenfeldbruck

9:4
3:9

So. 24.10.2010 16:00 (1) SB Versbach TTC Wohlbach 3:9
Sa. 30.10.2010 14:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TuS Bad Aibling
TTC Wohlbach
TuS Bad Aibling
TSV Schwabhausen

SC Fürstenfeldbruck
TuS 1860 Pfarrkirchen
TV 1848 Erlangen
DJK SB Regensburg

5:9
9:4
4:9
9:5

So. 31.10.2010 13:00 v (1)
16:00 (1)

TTC Wohlbach
SB Versbach

TSV Schwabhausen
TuS 1860 Pfarrkirchen

9:3
9:7

Sa. 06.11.2010 15:00 (1)
19:00 (1)

Post SV Traunstein
TuS Bad Aibling

DJK SB Regensburg
DJK SB Regensburg

9:5
9:3

Sa. 13.11.2010 15:00 (2)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
DJK Altdorf

TV 1848 Erlangen
TSV Schwabhausen

8:8
3:9

So. 14.11.2010 10:00 (1) TV 1848 Erlangen TuS 1860 Pfarrkirchen 3:9
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Regional- und Oberligen Süd 2010/11
Oberliga Herren Bayern
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 14:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TuS 1860 Pfarrkirchen
Post SV Traunstein
TTC Wohlbach
DJK SB Regensburg

SB DJK Rosenheim
TuS Bad Aibling
DJK Altdorf
SB DJK Rosenheim

9:4
9:7
9:3
8:8

So. 21.11.2010 16:00 (1) SB Versbach TV 1848 Erlangen 9:6
Sa. 27.11.2010 14:00 (1)

15:00 (2)
20:00 (1)

TSV Schwabhausen
DJK SB Regensburg
TuS Bad Aibling

SB Versbach
TTC Wohlbach
TSV Schwabhausen

9:6
3:9
5:9

So. 28.11.2010 11:00 v (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TV 1848 Erlangen
SB DJK Rosenheim
SB Versbach

DJK Altdorf
TSV Schwabhausen
DJK Altdorf

9:6
8:8
8:8

Sa. 04.12.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:45 v (1)

SC Fürstenfeldbruck
TuS 1860 Pfarrkirchen
SB DJK Rosenheim
TSV Schwabhausen
TuS Bad Aibling
SC Fürstenfeldbruck
DJK Altdorf

SB Versbach
Post SV Traunstein
TTC Wohlbach
TV 1848 Erlangen
TTC Wohlbach
TV 1848 Erlangen
Post SV Traunstein

9:2
8:8
9:6
9:4
4:9
9:0
8:8

So. 05.12.2010 10:30 (1)
16:00 (1)

TuS 1860 Pfarrkirchen
SB Versbach

TSV Schwabhausen
DJK SB Regensburg

9:5
9:5

Sa. 11.12.2010 14:00 (1)
19:00 (1)
20:15 v (1)

TV 1848 Erlangen
TTC Wohlbach
DJK Altdorf

SB DJK Rosenheim
Post SV Traunstein
SB DJK Rosenheim

8:8
9:3
5:9

Sa. 08.01.2011 14:00 (1)
19:00 (1)

TuS 1860 Pfarrkirchen
DJK Altdorf

SB Versbach
SB Versbach

9:4
9:6

Sa. 22.01.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

TuS 1860 Pfarrkirchen
TSV Schwabhausen
Post SV Traunstein

TV 1848 Erlangen
DJK Altdorf
TTC Wohlbach

8:8
9:2
4:9

So. 23.01.2011 10:00 (1)
16:00 (1)

TV 1848 Erlangen
SB Versbach

SC Fürstenfeldbruck
SC Fürstenfeldbruck

3:9
2:9

Sa. 29.01.2011 14:30 v (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SB DJK Rosenheim
Post SV Traunstein
TTC Wohlbach
SB DJK Rosenheim

DJK Altdorf
SC Fürstenfeldbruck
SB Versbach
DJK SB Regensburg

9:7
3:9
9:5
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.01.2011 10:00 (1) SC Fürstenfeldbruck TuS Bad Aibling 9:0
Sa. 05.02.2011 14:00 (1)

15:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Schwabhausen
DJK SB Regensburg
SC Fürstenfeldbruck
TuS Bad Aibling

TTC Wohlbach
Post SV Traunstein
TTC Wohlbach
SB DJK Rosenheim

3:9
6:9
9:1
6:9

So. 06.02.2011 10:00 (1)
16:00 (1)

SC Fürstenfeldbruck
SB Versbach

DJK Altdorf
TuS Bad Aibling

9:1
9:3

Sa. 12.02.2011 14:00 (1)
15:00 (2)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SB DJK Rosenheim
DJK SB Regensburg
Post SV Traunstein
TuS Bad Aibling
TTC Wohlbach

TuS 1860 Pfarrkirchen
TSV Schwabhausen
DJK Altdorf
TuS 1860 Pfarrkirchen
TV 1848 Erlangen

3:9
9:6
9:6
6:9
9:6

So. 13.02.2011 10:00 (1) TSV Schwabhausen Post SV Traunstein 8:8
Sa. 26.02.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SB DJK Rosenheim
TuS 1860 Pfarrkirchen
TV 1848 Erlangen
TuS Bad Aibling
SC Fürstenfeldbruck

Post SV Traunstein
DJK SB Regensburg
SB Versbach
Post SV Traunstein
TSV Schwabhausen

9:7
9:3
4:9
9:5
9:3

So. 27.02.2011 10:00 (1) TuS 1860 Pfarrkirchen DJK Altdorf 9:4
Sa. 12.03.2011 14:00 v (1)

15:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SB Versbach
DJK SB Regensburg
TTC Wohlbach
DJK Altdorf

SB DJK Rosenheim
SC Fürstenfeldbruck
SB DJK Rosenheim
TV 1848 Erlangen

9:4
2:9
9:3
5:9

Sa. 19.03.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Schwabhausen
Post SV Traunstein
SC Fürstenfeldbruck
TTC Wohlbach
DJK Altdorf
SB DJK Rosenheim

TuS 1860 Pfarrkirchen
TV 1848 Erlangen
TuS 1860 Pfarrkirchen
TuS Bad Aibling
DJK SB Regensburg
TV 1848 Erlangen

9:7
6:9
9:1
9:2
9:6
5:9

Sa. 26.03.2011 14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Fürstenfeldbruck
Post SV Traunstein
DJK SB Regensburg
TSV Schwabhausen
TuS Bad Aibling

SB DJK Rosenheim
TuS 1860 Pfarrkirchen
SB Versbach
SB DJK Rosenheim
DJK Altdorf

9:1
3:9
4:9
9:3
9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 00:43 | Seite 2 von 3



Regional- und Oberligen Süd 2010/11
Oberliga Herren Bayern
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.03.2011 10:00 (1) TV 1848 Erlangen DJK SB Regensburg 9:4
Sa. 02.04.2011 14:00 (1)

14:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TuS 1860 Pfarrkirchen
DJK SB Regensburg
DJK Altdorf
TV 1848 Erlangen

TTC Wohlbach
TuS Bad Aibling
TTC Wohlbach
TuS Bad Aibling

9:2
5:9
9:6
8:8

So. 03.04.2011 10:00 (1)
16:00 (1)

TV 1848 Erlangen
SB Versbach

TSV Schwabhausen
TSV Schwabhausen

9:3
9:5

Sa. 09.04.2011 14:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Schwabhausen
Post SV Traunstein
TTC Wohlbach

TuS Bad Aibling
SB Versbach
DJK SB Regensburg

9:7
8:8
9:0
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